Gener Dn. Vestr. ad officia pietatis deuota

Pograni Maria Anna.

CXXXI.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.)

Generoso et Magnifico Dno Domino Wolfgango Ochs a Sonnau Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Consiliario, Praefecto Came-rae Novosoliensis, Domino Fratri nobis observandissimo.

Generose Domine Frater mihi observanne, Salutem servitior-que meor. paratissimam commenem.

Licet tan oretenus, in termis Stubnensibus cum essem, quam vero post hac literis etm meis fraterne requisierim petierimque Dnem V. Grosam, quo dignaretur hoc necessitatis maxime tempore mihi succurrere, certosque Lebetes videlicet 12, acreos cum abacno pro distillatione caustici necessario, juxta perscriptam prioribus literis quantitatem et qualitatem in officina Vrarum duum grosar. cu-prea confici facere, meque de precio singularum earum rerum transmittendo certiore reddendo, attamen nihil certi haecenus habeo. Quam ob rem porro hisce etm eand. dnem V. gener. requirere, majoremque in modum rogare non desino, quo pro fraterna nostra amicitia et necessitudine in gratiam mei hoc officio non dedignaretur suscipere mihi que jam necessarijs prescriptis rebus intra am-bitum unius septimanae secundum necessitatis modernae meae exigentiam conficiendis providere, ac de precij quantitate, quo tempestivius fieri poterit, certiore facere, cuius ex intuitu benevolentiae

et gratitudinis ego in alijs dni V. grsae data occasione regraficari studebo. Interim tamen rogo dignetur non modo Vra D. Grsa super lras clapsis proxime diebus transmissas, quibus ad sponsalitia filij mei charissimi maximi natu invitatur responsum optatum cum debita officij satisfactione dare, sed apud alios etm dnos officiales et camerarios reliquar. Montanarum Ciuitatum debitam resolutionem per suos sollicitare, ac una cum ipsis pro termino jam prescripto cum suis charissimis hic comparere, juxta quod factura est dnio V. grosa non modo mihi rem gratam, sed vero etiam officio amici dignam. Quam in reliquo feliciter ad vota valere cupio, optatumque responsum ad singula expectabo. Datum in Castello meo Stiavnycza die 16. Decembris Ao 1636.

Gener. D. Vrae Servitor et Frater pamus

Fr. Reway.

P. S. Quia vero hoc tempore aliquo honorario non gratifico V. D. G. rogo dignetur mihi id parcere, quia nunc variae curae et necessitates id prepediunt, alio tempore tamen Deo volente id recompensaturum me promitto, et una cum meis V. D. Grae atque suis charissimis servitia commendo rogo V. dnem Gm. dignetur mihi mittere pulverem aeneum ad stergendas Lras, quod officium genus in majoribus reservare studebo.